
FF Großmoor

Mannschaftstransportwagen

Fahrgestell: Renault Trafic

Aufbau: ---

Besatzung: 1/8

Funkrufname: Florian Celle 23/19-2

Kennzeichen: CE-F 2365

Baujahr: 2004

Indienststellung: 2004

Außer Dienst seit: 2023

Technische Daten:

Länge:

Breite:

Höhe:

Leermasse:

Zul. Gesamtgewicht:

Leistung:

Hubraum:

5.182 mm

1.904 mm

2.140 mm

1.846 kg

2.960 kg

74 kW / 101 PS

1.870 cm³

Mannschaftstransportwagen der Freiwilligen Feuerwehr Wathlingen, Ortsfeuerwehr Großmoor.

Das Fahrzeug dient weiterhin im dritten Zug (Wasserförderung) der Kreisfeuerwehrbereitschaft als
Führungsfahrzeug.

www.einsatzfahrzeuge-celle.de              Stand:07.03.2026              1 von 1


