

Mannschaftstransportwagen



Fahrgestell:	Renault Trafic
Aufbau:	---
Besatzung:	1/8
Funkrufname:	Florian Celle 23/19-2
Kennzeichen:	CE-F 2365
Baujahr:	2004
Indienststellung:	2004
Außer Dienst seit:	2023

Technische Daten:

Länge:	5.182 mm
Breite:	1.904 mm
Höhe:	2.140 mm
Leermasse:	1.846 kg
Zul. Gesamtgewicht:	2.960 kg
Leistung:	74 kW / 101 PS
Hubraum:	1.870 cm ³

Mannschaftstransportwagen der Freiwilligen Feuerwehr Wathlingen, Ortsfeuerwehr Großmoor.

Das Fahrzeug dient weiterhin im dritten Zug (Wasserförderung) der Kreisfeuerwehrbereitschaft als Führungsfahrzeug.